Ex Cessione K. et resolutione L. Joannem Biliński Wierzbowy pro proprietario portionum earundem Summarum per caput Juliannae de Bilińskie Wierzbowy Bilińska Słotyło in minorennes Catharinam et Annam Bilińskie devolutarum intabulet.

Ex Cessione autem sub M. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria earundem portionum Summarum dictarum, minorennes mentionatos concernentium intabulet.

Ex Cessione N. Dominam Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria dictarum Summarum, majorennis Anastasiae de Bilińskie Słotyło Hordyńska per caput Juliannae de Bilińskie Wierzbowy Bilińska Słotyło matris, in ipsam devolutae intabulet.

II. Ex decreto addictae haereditatis I. post Paulum Bandrowski, Catharinam Bandrowska pro proprietaria 3/4 partium et Annam Bandrowska 1/4 partis Summarum, eundem Paulum Bandrowski concernentium intabulet, et ex Cessione T. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria integralium portionum earun-

dem Summarum, Paulum Bandrowski concernentium intabulet.

III. Ex Cessione S. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria portione earundem Summarum, per caput Michaelis Bandrowski in rem Catharinae de Zagórskie Bandrowska tabulariter, ut lib. Instr. 369. pag. 147. devolutae intabulet.

IV. Ex decreto veniae aetatis O. et ex Cessione P. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria portione Summarum earundem Georgium Bandrowski, tam per caput Joannis Bandrowski patris, uti et Michaelis Bandrowski fratris, eundem Georgium Bandrowski concernentis intabulet, denique

V. Ex ingrossando decreto addictae haereditatis post Catharinam Alexandrowiczowa U. Eduardum Alexandrowicz miuorennem et Marcelum Alexandrowicz majorennem, pro proprietariis integrarum Summarum 8640 flp., 8640 flp., 3000 flp. et 500 flp. in statu activo intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium haereditatis Joannis Wierzbowy Biliński ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Dolański, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.
Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3716) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 33442. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nob. Leopoliense, Joanni et Joannae de Siemienskie Conjugibus Ilnickie medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Ursulae de Dluskie Siemienska de praes. 16. Novembris 1842, Nr. 33442. sub una Tabulae reg. ordinatum extitisse, ut in fundamento ingrossandae transactionis ddo. 4. Septembris 1811. initae sub A. aclusae, supplicansem pro proprietaria Summae 9000 flp. cum usuris ut libr. oblig. nov, 19. pag. 325. et 326. n. 9. 10. et 11. on. tam bonis Dzwiniacz et Hinkowce dom. 148. p. 187. n. 88. on. et dom. 71. pag. 182. n. 63. irradicatae — post detractionem quotas 4000 flpol. ut oblig. tom. et pag. iisdem n. 12. on. Joanni Hermanu cessae, residuae, intabulet, passui vero petiti: ut supplicans etiam pro proprietaria usurarum a quaestione Summa intabuletur, vel praenotetur — denegatum haberi.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tastanowski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski iisdem proprio periculo et impendio

pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata, Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 30. Novembris 1842.

(3723) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 38094. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilitum Leopoliense absentis et de domicilio ignotae Duae Ludovicae de Slaskie Rorda medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Domini Com. Rey sub 16. Junii 1840. ad Nr. 13980. Tab. Regiae dispositum sit ut in fundamento testamenti per olim Cajetanum Com. Rey conditi, tum actus exdivisionis substantiae sub 25. Martii 1839. confecti Xaveriam de Slaskie Jaworska pro proprietaria 1/3 partis villae seu sortis Chronow, antea Cajetani Com. Rey sub sequae haeredum ejus propriae praenotet, hocque factum ex ingrossanda Cessione ddo. 20. Julii 1836. per Xaveriam de Slaskie Jaworska facta, Dominicum Com. Rey pro proprietario ejusdem 1/4 partis sortis Chronow cedentem Xaveriam Jaworska concernentis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Czajkowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3728) **Einberufungs-Edikt.** (3)

Nro. 75. Vom Dominio Januszkowice, Ja-sloer Kreises, wird der militärpflichtige Sud Mendel Brod aus Haus-Nro. 23. geb. 1822 vorgeladen, binnen 3 Monaten in seine Heimath zurückzukehren, und der Militärverpflichtung Genüge zu leisten, weil sonst derselbe als Rekrutirungsflüchtling angesehen und als solcher behandelt werden wird. Januszkowice am 1. December 1842.

(3729) **Vorrufungs-Edikt.** (3)

Nro. 558. Von der im Stryer Kreise gelegenen Herrschaft Zurow wird nachstehendes zum Wehstande vorgemerkt, unbefugt abwesendes Individuum, als: Ullio Markus aus Zurow N. 73, hiemit vorgeladen, binnen 6 Wochen vom Tage der gegenwärtigen Einschaltung an abrechnet, in seine Heimath zurückzukehren, und sich über seine unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als sonst nach fruchtlosen Verlauf dieser Frist gegen denselben nach aller Strenge der Gesetze verfahren wird.

Zurow am 20ten November 1842.

(3722) **E d i c t u m.** (3)